
 1 

Dodatok č. 1 
k Zmluve o Dielo č.090/2018/VO zo dňa 4.10.2018 

uzatvorenej podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) medzi zmluvnými 
stranami: 

 
I. Zmluvné strany 

Objednávateľ 

 
Názov organizácie:                 Ľubovnianska nemocnica, n.o. 
Sídlo:                                   Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa 
Zastúpená:       MUDr. Peter Bizovský, MPH – riaditeľ 

Zapísaná v:       
registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, 
registračné číslo OVVS-119/2005-NO 

IČO:                                     37886851 
DIČ:                                     2022057565 
IČ DPH:                               SK2022057565 
Bankové spojenie:               Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN, BIC:                           

 

a 

 

Zhotoviteľ 

 

Obchodné meno:                 SLOVDACH, s.r.o. 

Sídlo:                                   Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa 
Zastúpená:       Slavomír Kandráč, konateľ 
IČO  36465330 
DIČ:                                     2020004008 

Bankové spojenie 

Peňažný 
ústav: 

VÚB, a.s. pobočka Stará Ľubovňa 

IBAN:  
SWIFT:  

  
 

II. Predmet dodatku 

 
2.1. Na základe čl. VIII., ods.3 Zmluvy o Dielo č. 090/2018/VO zo dňa 4.10.2018 (ďalej len „Zmluva“) sa 
zmluvné strany dohodli na zmene čl. III., ods.2  Zmluvy nasledovne: 

 

Pôvodné znenie: 

Termín plnenia predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy je: 
 Začatie prác: 08.10.2018 
 Ukončenie prác: 30.11.2018 
Nové znenie: 

Termín plnenia predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy je: 
 Začatie prác: 08.10.2018 
 Ukončenie prác: 28.02.2019 
 
2.2 Všetky ostatné ustanovenia ostávajú v pôvodnom znení a ich obsah sa týmto dodatkom nememní. 
 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

III. Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

1. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim 
po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

2. Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis obdrží Zhotoviteľ a dva rovnopisy 
Objednávateľ. 

3. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nedotknuté. 
4. Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že si Dodatok prečítali, s obsahom jednotlivých bodov súhlasia, 

rozumejú mu, uzatvárajú ho slobodne, čo potvrdzujú svojim podpisom. Zároveň svojim podpisom 
zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok nebol dohodnutý v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných 
podmienok 

 

 

    
 

Objednávateľ: 

 

V Starej Ľubovni Dňa ................ 

              

 

 

 

 

 

MUDr. Peter Bizovský, MPH 

riaditeľ 

Zhotoviteľ: 

 

V Starej Ľubovni Dňa ...................... 

              

 

 

 

 

 

. 


